1
开利
06T半封闭双螺杆压缩机
TS, TT, TU, TV系列
2
1998年，在美国《时代》
杂志举行的 20世纪最有
影响力的 100位风云人

■  多款压缩机实现了变频和滑阀的
双重控制调节容量，运行更节能
维修 &安装便捷
■ 半封闭式设计
■ 拆装简单
■ 外置油过滤器，寿命长、易更换
■ 预置油系统管理附件
6
压缩机排量
命名规则
低温冷冻系列（R22/R404A)
型号
@60Hz 排量
(m3/h
@50Hz)HP CFM RT
06TSR137 60 137 19 190
06TSR155 75 155 21 215
06TSR186 75 186 25 258
06TTR266 120 266 39 369
06TTR301 150 301 46 418
06TTR356 150 356 54 494
风冷系列（R22/R404A)
型号
@60Hz 排量
(m3/h
@50Hz)HP CFM RT
06TSA137 60 137 44 190
06TSA155 75 155 50 215
06TSA186 75 186 59 258
06TTA266 120 266 86 369
06TTA301 150 301 101 418
06TTA356 150 356 120 494
06TUA483 225 483 165 670
06TUA554 225 554 185 769
06TVA680 340 680 228 944
06TVA753 340 753 252 1045
06TVA819 340 819 275 1137
中温冷冻系列（R22/R404A)
型号
@60Hz 排量
(m3/h
@50Hz)HP CFM RT
06TSM137 75 137 30 190
06TSM155 75 155 32 215
06TTM266 150 266 63 369
06TTM301 150 301 70 418
06TUM483 225 483 132 670
06TVM680 340 680 158 944
符号说明
Vi - 内容积比
CFM - 立方英尺每分钟
12 底脚形式
C 板状
D 条装
3& 4 型号代码
TS Paragon
TT Paragon
TU Paragon
TV Paragon
5 设计变量
A 风冷 Vi
W 水冷 Vi
R 低温 Vi
M 中温 Vi
X 变频水冷 Vi
11 设计阶段
1 阶段 1
3 变型
9 未使用
10 HP@60Hz HP@50Hz
G 60 50
J 75 63
M 90 75
P 120 100
S 150 125
T 160 133
W 225 188
X 340 283
Y 416 347
9 电压 (V)- 相数 - 频率 (Hz)